a. Radiet. I redit iste pater ad id quod damnauerat. a. 6. q. 5. nec mirum. Bemar.

b. Glo. ogo recitetur per apostolm. quam sol. & signos contrariantur.

c. Matrimonium. sed ipsis filia fuerunt tunc iuriis poce statue: quia si non valeret qd ago ut ego valeat ut valere poset. Intendebat cum

pater memorare Guilielmam ea videlicet a secundo viro reliqua, prae nominarum Guilielmum, cui prius delfponsauerat, compulit, ut S. neptam suam omnino dimitteret, & ad Guilielma suam delfponsatum redire: qui postmodum per biennium cohabitauit eidem.

d. Paus. fca. honestas infideli. que impec- diat etiam matrimoniū sp̄endum, & dirimi tam p̄sum; quare ille Guilielmus non potest habere aliquam de cōfigurantia Guilielma.

e. In proxi. ad audiencem. & cap. iuuenis. & cap. iponam. & s. col. accessum s. & cap. li- teras. in quibusdam ab fabula eis publica ha-

neftas iustitia, ut in bo- lo balaute ex fecan-

dus nupsiis & in fecun- datis & tertio genere affi- nitatis. j. de contagi- at. & alios. non decer-

f. Legit. Iud. est. p- matr. non. qd sangu- forte. vnculum fol- l. s. psonfala. s. t. pot-

er. s. t. inter. & j. de spon- s. s. t. alia. s. t. ex legimine. quia

deinde frangere s- ce, de qua debet agere penitentiam, ut cap- si inter.

g. Caput. s. 33. q. 5. cum caput. vide hoc

potius credit. q. vior. & co. contingeat. & 33. q. 1. si quis accep-

it. Dis. Istat. fuit de facili credendum, quia nihil nisi acquire-

bat alterius: quia fuit cognitus, fuit non, eam habere non po-

lit. s. t. s. panel. fuit si contra factum ad probandum obliga-

tions. & t. s. p. propria. & j. de leg. malef. c. 1.

g. Sane amic. hinc est. p. s. t. fuit compulsa redire ad Guiliel-

mam. fuit ante compulsionem fuit post cognitus Stephanum.

h. Glō sequens querit opponens. & displices. fuit.

i. Novis. aduersitate licencia. Sed quia hoc, cum inter Guilielmu- & Guilielma non fuit matrimonium. Potest dici, q. pp. iandu-

m, ut inuit littera precedens vel potius pp. delictum virtutis;

q. psonfala quae praecelerant inter eos, & sic ora erat publica

honeftas iustitia: unde non poterunt Guilielmus & S. vltrem coniugii: & ido prohobuerit: quia ex certa scientia con-

traxerunt, & canulari coniugii fuerint: tamen si contrahatur

matrimonium tenet, in�ta de matrimonio contracto contra

interdictum eccl. cap. i.

j. Case M. iñi voluerit cum repellere praetextu adulterii.

K. Non regufit. Nota q. fuit iudicio ecclēsia nullus discep- dicitur ex vxore fuit cum hac fit psona, quia nulli est inferenda nisi

p. iudicem. 33. q. 2. ecclēsias. & s. in hoc. & 33. q. 6. mulierum quan-

tum: c. ca. contum. dilig. j. de ient. excom. inquisitione.

L. Dis. ffect. Primo factum narrat. Secundo in- terro. iniquitibz. inter. legendo. Tertio probabit. & decernit. in-

terro. Abbas.

M. Quodam nomine Iohannes contrahit matrimonium cum quadam puer. s. nomine infra sepienitiam constituit: tandem ex parte pueri & cœlubatur matrimonium pp. confunditatem, &

diu telle producitur ad probandum confunditatem, praedictis 10-milia excusationes proponit, per quas inserviat seca-

tores ad accusationem repellere. Cumq; super exceptiones ipsi

sufficiat multipliciter disputatur: Papa auditus questiones partes posse voluerunt, interloquendo pronunciavit, inter predicationem p- iuuenem & puellam, nec matrimonium, nec psonfala huius p-clar- cum habeat non poterat: cum non esset quid posset legimus accu- far, sed denunciarum pos- ter: colliguntur pos- ter: interdicereur mar- monium s̄. dñm: Va- de Papa statutum terminum ad denunciationem probandum, talis excep- tionibus, ppofit, ac etiam proponendis te- per in puelam aliqd inter attenatur, p-cipi- t. M. Papa in negotio viveris procedatur de non, doceceatur a denunciatione, vel ea p- abla ordine indicatio procedatur: q. 6. p- h. hoc mandatum aliqd in p-uiducium puelle fuent attenatur illud decernit. Papa in r-ru & inuenie. Nota. q. fira vi- annos nec matrimonio nec psonfala s̄. p-oli- ment. Item matrimonium quod non est, accu- nio non potest. Item 3 accusacionem, que non tenet, excepto apone- non potest. Item non iolum cencetur quis de- nunciat crimen quod iam est confitit, sed etiam committendum. Item quod fit p- p-ecum Papa, non tenet.

Glo. q. iact. h. f. colam.

Accusari non potest matrimonium, quod non est: vt si cum minori se- pten- tia fit contraria: denunciari tamen potest impedimentum, ne contraba- tur in posterum.

CAP. XIII.

A. D. dissoluendum quod factum fuerat inter L. & S. & infra. Accusatione pro puella super consanguinitate proposita, praefatus I multas exceptions proposuit: per quas nitebatur, vos ab accusa- tione multiplicitate removere: & infra. Interloquendo pronunciari, inter iuuenem & puellam, nec matrimonium nec psonfala fuit contra dictam. S. duxit confitibnam mulieris eiusdem, fuit eam co- gnouisse fuit non: non debet tamen cum eadem S. propero 30

publica honestatis iustitia remanere, nec ad primam habere regfum, quia alteri fuit legitime copulata: & infra. Cum vero vir caput sit mulieris, & Guilielmus dicat ., se non cognouisse prius S. supra dictam: aliam si volunt, potest ducere in vxorem, & j. de spon- s. s. t. alia. s. t. ex legimine, quia non debet frangere s- ce, de qua debet agere penitentiam, ut cap- si inter.